
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816076

Prodej samostatného RD, 180 m2, Nová Ves nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Nová Ves
nad Nisou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887231 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Ves nad Nisou (okres Jablonec nad
Nisou)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Nová Ves nad Nisou

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce Nová
Ves nad Nisou. Dům je po částečné rekonstrukci. V celém domě
jsou provedeny nové rozvody el. vedení, odpady, vodovodní potrubí.
Jsou instalovány radiátory, které jsou napojeny na tepelné čerpadlo,
nová plastová okna.
V domě je 10 místností ve dvou nadzemních podlažích.
Rekonstrukce byla zahájena se záměrem vytvořit 3 bytové jednotky.
K užívání je byt v horním podlaží. Garsonka a byt 2+1 v přízemí je
nutno dokončit. Poté získá majitel komfortní bydlení s celkovou
užitnou plochou cca 180 m?. Dům je možno využít jako
vícegenerační nebo k investici. Je situován na pozemku o rozloze
1261 m?, který poskytuje dostatek soukromí.
U domu je sjezdovka s vlekem. V blízkosti rozhledna Černá studnice,
kde je začátek čtyřkilometrové sáňkařské dráhy, která končí u
skiareálu Smržovka.
Ideální volba pro rodiny hledající klidné bydlení v krásném prostředí
nedaleko přírody. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1261

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816076

Prodej samostatného RD, 180 m2, Nová Ves nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2021

Rok kolaudace 1930

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 180

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Kašková ]]>

<![CDATA[ Jana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


